
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року                           селище Слобожанське                                                 № 112 

 

Про затвердження комісії з обстеження зелених насаджень в новій редакції 

 

Керуючись ст. ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», у зв’язку з внесенням змін 

до структури виконавчих органів Слобожанської селищної ради та утворенням відділу з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити у новому складі комісію з обстеження зелених насаджень: 

Голова комісії: 

Ігор ШАПОВАЛОВ – перший заступник селищного голови – голова комісії; 

Секретар комісії: 

Вікторія КИРИЧОК – заступник начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради; 

Члени комісії: 

Світлана САКУН – начальник відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

Олександр ДЕЙНЕКО – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та співпраці з правоохоронними органами Слобожанської селищної ради; 

Наталія ПЛЮЩІЙ – начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради; 

Андрій САКУН – інспектор з благоустрою відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради; 

Староста відповідного старостинського округу (за необхідності); 

Представник територіального органу Держекоїнспекції (за згодою). 

2. У разі потреби до складу комісії включити балансоутримувача території та 

комунального підприємства, що здійснює утримання зелених насаджень, власника земельної 

ділянки (користувача). 

3. У разі подання юридичною чи фізичною особою заяви про видалення зелених 

насаджень до складу комісії включити представника заявника. 



4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря Шаповалова. 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)           Людмила ЛАГОДА 


